
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ГЛАВА ОБУХОВСКО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАМЫШЛОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

От 08.09.2021 г.                               №  189 

с. Обуховское  

 

Об отборе организаций для присвоения статуса единой теплоснабжающей 

организации на территории муниципального образования «Обуховское 

сельское поселение» 

 

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации 

от 08.08.2012 г. № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской 

Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства 

Российской Федерации» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Объявить отбор организаций для присвоения статуса единой 

теплоснабжающей организации на территории Обуховского сельского 

поселения. 

2. Создать комиссию по отбору организаций для присвоения статуса 

единой теплоснабжающей организации на территории Обуховского 

сельского поселения. 

3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Камышловские 

известия» и разместить на официальном сайте Обуховского сельского 

поселения в сети Интернет.  

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 Глава  

 Обуховского сельского поселения                                               В.И. Верхорубов 


